
ZARZĄDZENIE NR 126/03/2020 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządza się, co
następuje:

§  1. Zawiesza  się,  na  okres  od  12  marca  2020  r.  do  25  marca  2020  r.,  działalność
prowadzoną w: 
1) placówkach wsparcia dziennego, 
2) centrach integracji społecznej, 
3) klubach integracji społecznej, 
4) dziennych domach i klubach seniora, 
5) środowiskowych domach samopomocy,
6) warsztatach terapii zajęciowej, 
7) instytucjach kultury, 
8) Ośrodku Sportu i Rekreacji.

§ 2. Zaleca  się  stosować  do poleceń  wydawanych  przez  właściwe służby w związku  z
przeciwdziałaniem  rozprzestrzenianiu  się  koronawirusa  COVID-19  oraz  śledzić  na  bieżąco
komunikaty  Głównego  Inspektora  Sanitarnego,  Ministerstwa  Zdrowia  i  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej o sytuacji epidemiologicznej w kraju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2020 r. i obowiązuje do odwołania.


